

ಕಾರ್ಪೊರೇಶನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್



Corporation Bank

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ರಂಗದ ಪ್ರಮುಖ ಬ್ಯಾಂಕ್

ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ, ಮಂಗಳಾದೇವಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗಳೂರು - 575 001.

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ನೋಟೀಸು

ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು (ಅಕ್ವಿಜಿಷನ್ ಅಂಡ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಆಫ್ ಅಂಡರ್‌ಟೇಕಿಂಗ್) ಕಾಯ್ದೆ, 1980 ರ ಪ್ರಕಾರಣ 10ಬಿ ಅನ್ವಯ 2007-08ನೇ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಫೋಷಿಸಲಾಗಿದ್ದ, ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡದ ಮತ್ತು ಪಾವತಿಸದೆ ಇರುವ ಮಧ್ಯಂತರ ಲಾಭಾಂಶಗಳನ್ನು ಇಣಪಿಎಫ್ ಖಾತೆಗೆ 30.04.2015ರಂದು ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ. ಬ್ಯಾಂಕ್ ಸೇವಾ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ 13 ಏಪ್ರಿಲ್ 2015 ರಂದು ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮ್ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿ ಪತ್ರ ಕಳುಹಿಸಿದೆ. 30.04.2015ರ ಒಳಗೆ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಉಳಿದಿರುವ ಬಾಕಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಇಣಪಿಎಫ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಆ ನಂತರ ಈ ಸಂಬಂಧ ಯಾವುದೇ ಕ್ಲೇಮ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅವಕಾಶ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

2007-08ನೇ ವರ್ಷದ ಮಧ್ಯಂತರ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ನಗದೀಕರಿಸದ/ಸ್ವೀಕರಿಸದ ಷೇರುದಾರರು, ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳು 30.04.2015ರೊಳಗೆ ಇತ್ತರ್ಭ/ಪಾವತಿಯಾಗಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವಂತೆ, ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಮೂದಿಸಿದ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಕಂಪೆನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಅಥವಾ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣಾ ವಿಭಿಂಟರ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ 30.04.2015ಕ್ಕಿಂತ ಸಾಕಷ್ಟು ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪೆನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ, ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, ಕಾರ್ಪೊರೇಶನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಆಫೀಸ್, ಮಂಗಳಾದೇವಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗಳೂರು - 575 001

(ದೂರವಾಣಿ: 0824-2426416-420, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 0824-2423853,

ಇಮೇಲ್: isd@corpbank.co.in)

ಅಥವಾ

ಮೆ. ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಶೇರ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಘಟಕ: ಕಾರ್ಪೊರೇಶನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 31-32, ಗಚಿಬೊಲಿ, ಪೈನಾನ್ಯಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನನಕ್ರಮ್‌ಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500032 (ದೂರವಾಣಿ: 040-67162222, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 040-23001153

ಇಮೇಲ್: einward.ris@karvy.com)

ಸ್ಥಳ: ಮಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 13.04.2015

ಸಹಿ/- ಎಸ್.ಕೆ.ದಾಸ್
ಕಂಪೆನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

ಕಾರ್ಪೊರೇಶನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್



Corporation Bank

A Premier Public Sector Bank

Head Office, Mangaladevi Temple Road, Mangaluru - 575 001

PUBLIC NOTICE

The Unclaimed / Unpaid Interim Dividend on the Bank's shares declared during the year 2007-08, is falling due for transfer to IEPF Account on 30.04.2015, as per section 10B of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1980. As a matter of service, the Bank had sent letters to all shareholders on 13th April 2015, requesting them to send their claims. If not claimed by 30.04.2015, the balance remaining outstanding in this account will be transferred to IEPF account and thereafter no claim in respect thereof shall be available to the shareholders.

Shareholders, who have not encashed / received their Interim dividend warrants for 2007-08, are requested to submit their claims to the Company Secretary of the Bank OR The Share Transfer Agent, at the following address, sufficiently before 30.04.2015 so that their claims gets settled / paid by 30.04.2015.

The Company Secretary, Investor Services Department, Corporation Bank, Corporate Office, Mangaladevi Temple Road, Mangaluru - 575 001, (Tel: 0824-2426416-420 Fax: 0824-2423853, e-mail: isd@corpbank.co.in)

OR

M/s. Karvy Computershare Private Limited, Unit: Corporation Bank, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 (Tel: 040-67162222, Fax: 040-23001153 email ID: einward.ris@karvy.com)

Place : Mangaluru
Date : 13.04.2015

sd/- (S.K. Dash)
Company Secretary